



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

JNC Holding ApS
Ramsherred 21
6200 Aabenraa
CVR nr. 29 32 47 78

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016
(11. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 9 / 2 2016



Jørgen N. Cornett

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 259.830.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-4.525</u>	<u>-3.878</u>
Resultat før finansielle poster	-4.525	-3.878
1. Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	253.113	224.942
Andre finansielle indtægter	5.251	3.552
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-235</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	253.604	224.616
Skat af årets resultat	<u>6.226</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>259.830</u></u>	<u><u>224.616</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>259.830</u>	<u>224.616</u>
Disponeret i alt	<u><u>259.830</u></u>	<u><u>224.616</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

Note	Kr.	Sidste år
AKTIVER		
<u>Anlægsaktiver</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>912.334</u>	<u>659.221</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>912.334</u>	<u>659.221</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>912.334</u></u>	<u><u>659.221</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.089	0
Andre tilgodehavender	<u>318</u>	<u>228</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.407</u>	<u>228</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>11.095</u>	<u>10.923</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>11.419</u>	<u>10.871</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>32.921</u></u>	<u><u>22.023</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>945.255</u></u>	 <u><u>681.244</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>795.839</u>	<u>536.009</u>
3. Egenkapital i alt	<u><u>920.839</u></u>	<u><u>661.009</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	16.235
Selskabsskat	<u>20.416</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.416</u>	<u>20.235</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>24.416</u></u>	 <u><u>20.235</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>945.255</u></u>	 <u><u>681.244</u></u>

4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Indtægter kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttet virksomhed	<u>253.113</u>	<u>224.942</u>
	<u><u>253.113</u></u>	<u><u>224.942</u></u>

Note 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Samlet anskaffelsessum primo	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Samlede nedskrivninger primo	334.221	109.279
Andel af årets resultat	253.113	224.942
Heraf udloddet	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede nedskrivninger ultimo	<u>587.334</u>	<u>334.221</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u><u>912.334</u></u>	 <u><u>659.221</u></u>

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted			Ejerandel	Ejerandel
	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>nom. kr.</u>	<u>i %</u>
Cornett Sko ApS, Aabenraa	<u>912.334</u>	<u>253.113</u>	<u>200.000</u>	<u>100%</u>

Note 3. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000		125.000
Overført resultat	<u>536.009</u>	<u>259.830</u>	<u>795.839</u>
	<u>661.009</u>	<u>259.830</u>	<u>920.839</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.

Note 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationsselskabet "JNC Holding ApS". Som helejer af datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.